Durán-Tambo, se reúne la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de 
la compañía LABORATORIOS BEAUTIK S.A., con la concurrencia de los 

siguientes accionistas: a) La compañía BEAUTIK LABORATORIES (UK) LTD., 

debidamente representada por su Apoderado General, el señor Jaime Coronado 

Llanos, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones, b) La compañía 

ASESORÍA, REPRESENTACIONES é€ CONSULTORIA RECON S.A,, 
debidamente representada por su Gerente General, el señor Clemente José Vivanco 

Salvador, propietaria de una (1) acción. Todas las acciones son ordinarias, 

nominativas, indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de